ИНФОРМАЦИЯ 
О СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЯ, ЕГО ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ 
Муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр «Премьер»
за 2021 год

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Среднемесячная заработная плата, рублей

	1
	2
	3
	4

	1
	Першакова Елена Александровна
	директор
	100 778,14

	2
	Егорова Наталия Николаевна
	заместитель директора
	85 573,17

	3
	Егорова Наталия Николаевна
	директор
	94 690,44

	4
	Насрединова Олеся Валентиновна
	заместитель директора
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